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Arvoisa puheenjohtaja! Minusta käsitys siitä, että jonkin maan asukkaat
jakaisivat tiukasti yhteisen arvopohjan tai yhteiset näkemykset, on
käsittämätön. Meillä ei ole yhdessäkään Pohjoismaassa eikä yhdessäkään
maassa yhtenäiskulttuuria siinä mielessä, että olisimme saman mielisiä.

Minusta rakennelma, jossa yritetään sanoa, että on olemassa ”me
suomalaiset” tai ”me pohjoismaalaiset”, joiden kanssa olemme yhtä mieltä,
ja sitten on jotkut muut, jotka ovat toista mieltä, on täysin virheellinen. Olen
suurimmasta osasta asioita paljon enemmän eri mieltä vaikkapa edustaja
Eerolan kuin nyt vaikkapa esimerkiksi jonkun Yhdysvaltain Bernie
Sandersin kanssa. Jaamme aivan toisenlaisissa maissa samat arvot
keskenämme kuin ne arvot, joita te täällä edustatte.

Minusta teidän pitäisi lopettaa puhuminen kansan nimissä. Te edustatte
pientä joukkoa ihmisistä. Voitte puhua heidän nimissään, mutta tuo loukkaa
sekä suomalaisia että pohjoismaisia ihmisiä. Te jotenkin annatte ymmärtää,
että te edustaisitte heidän kaikkien arvoja ja näkemyksiä.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Jag tycker att det är en ofattbar åsikt att invånarna i
något land skulle ha en odelad gemensam värdegrund eller gemensamma
synpunkter. Det finns ingen sådan enhetskultur, vare sig i de nordiska
länderna eller något annat land, där vi vore helt likasinnade. Jag tycker att
en det är en helt felaktig konstruktion att försöka påstå att det finns ett "vi
finländare" eller ett "vi nordbor", som är av samma åsikt som vi, och att det
sedan finns andra som är av annan åsikt. I det mesta är jag mycket mer
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oense med till exempel ledamot Eerola än med till exempel Bernie Sanders
i USA. Fastän vi bor i helt olika länder delar vi samma värderingar, men inte
de värderingar som ni representerar här. Jag tycker att ni borde sluta tala i
folkets namn. Ni representerar en liten grupp människor. Ni kan tala för
dem, men det där är sårande mot både finländare och nordbor. Ni låter
förstå att ni representerar deras värderingar och åsikter.
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